ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Bình Sơn, ngày        tháng  11  năm 2023

V/v mời tham gia Hội chợ Triển

lãm sản phẩm OCOP Quảng Ngãi

năm 2023

Kính gửi:

- CLB khởi nghiệp đổi mới sáng tạo  huyện Bình Sơn;

- Hộ kinh doanh Mực tẩm Hùng Loan;

- Công ty TNHH Thương mại dược phẩm OTIS;

- Hộ Kinh doanh Lê Thị Kim Ánh.

Theo đề nghị của Sở Công Thương Quảng Ngãi tại Công văn số

2814/SCT-QLTM ngày 21/11/2023 về việc mời tham gia Hội chợ Triển lãm sản

phẩm OCOP Quảng Ngãi năm 2023;

UBND huyện Bình Sơn trân trọng kính mời và thông tin đến các tổ chức,

cá nhân đã đăng ký sản phẩm tham dự Hội chợ Triển lãm sản phẩm OCOP

Quảng Ngãi năm 2023 (theo danh sách kèm theo), các nội dung sau:

- Thời gian diễn ra Hội chợ: Từ ngày 14 đến 20 tháng 12 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Sân bay (cũ), đường Hoàng Hoa Thám, phường

Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi.

- Để được hướng dẫn các thủ tục tham gia Hội chợ, các tổ chức, cá nhân

liên hệ Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi – Sở Công

Thương, trực tiếp bà Nguyễn Thị Phúc, Chuyên viên, số điện thoại:

0987.714.022; hoặc phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bình Sơn, trực tiếp bà

Hoàng Thị Mỹ Chi, Phó trưởng phòng, số điện thoại 0935.414.534.

Đề nghị các tổ chức, cá nhân sắp xếp thời gian và chuẩn bị tốt các điều

kiện để tham gia Hội chợ Triển lãm sản phẩm OCOP Quảng Ngãi năm 2023 đầy

đủ, đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KT&HT huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

-VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVCN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2023-11-23T14:03:11+0700

		2023-11-23T15:08:19+0700

		2023-11-23T15:08:19+0700

		2023-11-23T15:08:19+0700